

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 60 726,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada aluminiu 1,4m x2buc	kg	20,0000	136,64 10,50	2 732,90 210,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	64,0000	14,45 13,50	924,80 864,00
3	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar	m2	53,4000	127,28 80,00	6 796,49 4 272,00
4	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	53,4000	121,67 90,00	6 497,18 4 806,00
		<i>Total</i>	lei			16 951,37
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				16 951,37 10 152,00
		2. Timplarie				
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,9600	21,00 21,00	83,16 83,16
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2	1,7000	1 405,12	2 388,71

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.85x1.96m)			40,50	68,85
7	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (0.65x0.80m)	m2	0,5200	1 335,87 47,00	694,65 24,44
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (1.00x0.65m; 0.85x1.28m)	m2	1,7400	1 296,17 36,50	2 255,34 63,51
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,1000	172,20 20,00	189,42 22,00
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	17,3500	83,36 60,00	1 446,25 1 041,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,6000	74,68 61,00	194,17 158,60
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,6000	40,90 27,50	106,34 71,50
		<i>Total</i>	lei			7 358,04
		Total Timplarie Inclusiv salariu				7 358,04 1 533,06
		3. Retea electrica				
13	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau	buc	4,0000	2,50 2,50	10,00 10,00

1	2	3	4	5	6	7
		tuburi fluorescente				
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	11,00 11,00	22,00 22,00
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,0000	360,50 54,50	721,00 109,00
16	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : tub LED	buc	4,0000	29,75 3,50	119,00 14,00
		Total	lei			872,00
		Total Retea electrica Inclusiv salariu				872,00 155,00
		4. Retele/sanitare				
17	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 20 mm - 50 mm	m	40,0000	3,00 3,00	120,00 120,00
18	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,0000	29,00 29,00	174,00 174,00
19	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,0000	8,83 7,50	52,96 45,00
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	45,0000	51,73 16,50	2 327,74 742,50
21	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	6,0000	76,85 6,50	461,10 39,00
22	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc	16,0000	52,52 10,50	840,26 168,00
23	SC04C	Picior lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava	buc	6,0000	546,35 95,00	3 278,10 570,00

1	2	3	4	5	6	7
		de scurgere din material plastic, montat pe pedestal				
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	502,50 82,50	502,50 82,50
25	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (chiuveta dubla)	buc	1,0000	1 604,04 85,00	1 604,04 85,00
26	0001	Mecanisme / schimbare (vas closet)		5,0000	240,00 0,00	1 200,00 0,00
27	0002	Racorduri flexibile lavoare		16,0000	70,00 0,00	1 120,00 0,00
28	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (pentru copii)	buc	1,0000	1 774,30 235,00	1 774,30 235,00
		Total	lei			13 455,00
		Total Retele/sanitare Inclusiv salariu				13 455,00 2 261,00

	Total	lei	38 636,41
	Asigurare medicala si sociala	22,5 %	3 172,74
	Cheltuieli de transport	5 %	1 222,42
	Cheltuieli de regie	12 %	5 163,79
	Beneficiu de deviz	5 %	2 409,77
	Total		50 605,13
	TVA	20 %	10 121,03
			60 726,16
	Total deviz: Inclusiv salariu		14 101,06

Intocmit

Verificat

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

